Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" ç 2ol tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Realize um melhor planejamento, para que não ocoÍra
a falta de coleta de lixo no Bairro Alvorada.

JUSTIFICATIVA

reitos por muitos -,J?l,r,"i'?'::?: +HJ:I", ?ffl'J JlTof
"::*X",;indevido de lixo e o mau cheiro.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

wrmoaffiieuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" óó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wnry.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.b r

CNPJ: ó0.1 t3. t 72lm0r-01

Sala das Sessões, l3 de Abril de 2.022.